Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

DESPACHO N" PE 9.0.037/2024

21 de Maio de 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.037/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MADEIRA (TABUAS,
LINHA, CAIBRO, RIPA E OUTROS), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

29.307.671/0001-81

Valor: R$ 32.314,80

32.246.049/0002-04

Valor: R$ 198.102,62

05.848.089/0001-64

Valor: RS 232.678,50

Total: RS 463.095,92

Publique-se e cumpra-se.

m

1

. .  í-a

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001-91

Lk
-i-

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MON jEI^-i-
GABINETE DA PREFEITA b-

\'.o

Monteiro - PB, 21 de Maio de 2024.

DESPACHO N® PE 9.0.037/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

ÜÍÍ:'"""RE:S;<>LVEt

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n" 9.0.037/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MADEIRA (TABUAS, LINHA, CAIBRO,
RIPA E OUTROS), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

05.848.089/0001-64

Valor: RS 232.678,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO, homologa o valor de R$ 88.845,00 (OITENTA E OITO
MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS);

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de R$ 67.742,50 (SESSENTA E SETE MIL,
SETECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS);

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, homologa o valor de R$ 52.615,00 (CINQÜENTA E DOIS MIL,
SEISCENTOS E QUINZE REAIS);

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, homologa o valor de R$ 23.476,00 (VINTE E TRÊS
MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS).

jlãiiüiü .. ■ ■ ■ . J
29.307.67I/OOOI-8I

Valor: R$32.314,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO, homologa o valor de R$ 9.175,00 (NOVE MIL, CENTO E
SETENTA E CINCO REAIS);

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de R$ 13.039,80 (TREZE MIL, TRINTA E NOVE
REAIS E OITENTA CENTAVOS);

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, homologa o valor de R$ 8.475,00 (OITO MIL,
QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS);

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001-91

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DEj ÒNJEmO
GABINETE DA PREFEi ^ '

^ C

■ r i11>Iv«t 11

MONTEIROl
p:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, homologa o valor de R$ 1.625,00 (MIL,
SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS).

32.246.049/0002-04

Valor: RS 198.102,62

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO, homologa o valor de RS 71.008,45 (SETENTA E UM MIL,
OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS);

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de RS 55.335,80 (CINQÜENTA E CINCO MIL,
TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS);

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, homologa o valor de RS 52.418,35 (CINQÜENTA E DOIS MIL,
QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS);

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, homologa o valor de RS 19.340,02 (DEZENOVE
MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS E DOIS CENTAVOS).

E de acordo com o total dos Fundos Municipais temos para:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO, homologa o valor de RS 169.028,45

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de RS 136.118,10

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, homologa o valor de RS 113.508^5

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, homologa o valor de RS 44.441,02

Totalizando: RS 463.095,92 (QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL, NOVENTA E CINCO
REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS).

Publique-se e cumpra-se.

i-i.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91